



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

Tesori aviváž,
38 praní, 760 ml,
více druhů

MINI/
SUPER CENA
69,90
1,84 Kč/dávka



SAVO WC
čistič, 700 ml,
více druhů

MINI/
SUPER CENA
39,90
57 Kč/l



Cif krém
tekutý písk, 500 ml,
více druhů

MINI/
SUPER CENA
39,90
79,80 Kč/l



Savo na pod-
lahy, 750 ml,
více druhů

MINI/
SUPER CENA
49,90
66,53 Kč/l



Neflek
odstraňovač
skvrn před
praním, sprej,
500 ml

Neflek odstraňovač
skvrn před praním,
500 ml **64,90 Kč**
129,80 Kč/l

MINI/
SUPER CENA
61,90
123,80 Kč/l



Odol White
zubní pasta
75ml,
více
druhů

MINI/
SUPER CENA
26,90
358,67 Kč/l



Indulona
krém, 75 ml,
více
druhů

MINI/
SUPER CENA
44,90
589,67 Kč/l



Palmolive
sprchový
gel,
250 ml,
více
druhů

MINI/
SUPER CENA
47,90
191,60 Kč/l



Nivea Men antiperspirant,
40 ml,
více
druhů

MINI/
SUPER CENA
89,90
1789 Kč/l



Velvet Balsam 4vrstvé papírové kapesníčky, 8x 10 ks

Velvet Classic 3vrstvé papírové kapesníčky,
10x 10 ks **26,90 Kč** 2,69 Kč/ks

MINI/
SUPER CENA
26,90
3,36 Kč/ks



Velvet Soft White 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 18,3 m role

MINI/
SUPER CENA
67,90
0,46 Kč/m



Authentic
Airmen spr-
chový gel
& šampon,
400 ml,
více druhů

MINI
SUPER CENA

49,90

124,75 Kč/l



Authentic
Toya
sprchový
gel, 400 ml,
více druhů

MINI
49,90

124,75 Kč/l



Odol Perlička
zubní kartáček
na mléčné zuby,
měkký



MINI
24,90

Odol Perlička
zubní pasta
pro děti,
50 ml,
více druhů



MINI
SUPER CENA

24,90

498 Kč/l

Dove tekuté mýdlo, 500 ml,
více druhů

Dove tekuté
mýdlo, 500 ml,
více druhů
49,90 Kč
99,80 Kč/l



MINI
SUPER CENA

49,90

199,60 Kč/l

Dove tekuté mýdlo, náplň
500 ml,
více druhů



MINI
SUPER CENA

49,90

99,80 Kč/l

Nivea Creme
Care sprchový
gel, 500 ml,
více druhů



SUPER CENA

109,90

219,80 Kč/l

Nivea Men
sprchový gel,
500 ml,
více druhů



MINI
SUPER CENA

109,90

219,80 Kč/l

Big Soft Violet 2vrstvý toalet-
ní papír, 4 role, 20 m role



26,90

0,32 Kč/m

Velvet vlhčené ubrousky/toa-
let.papír ultra sensitive 48 ks



SUPER CENA

32,90

1,31 Kč/ks

Vytvořte
si doma krásnou
atmosféru
i ve studený podzimní den

Glade vonná svíčka, 204 g,
více druhů



MINI
SUPER CENA

199,90

979,90 Kč/ks

Glade vonná svíčka, 112 g,
více druhů



MINI
SUPER CENA

124,90

1115,18 Kč/kg

Savo dezinfekce Prim, 1,2 l, více druhů



SUPER CENA

49,90

41,58 Kč/l

Savo prací gel Perex, 1,2 l, více druhů



SUPER CENA

69,90

58,25 Kč/l

Savo dezinfekce univerzální, rozprašovač, 500 ml
49,90 Kč
99,80 Kč/l

Neflek oxy color odstraňovač skvrn 500 g, více druhů



MINI/ SUPER CENA

74,90

2,27 Kč/dávka

Fiorillo Lana prací gel na vlnu a hedvábí, 42 praní, 2,5 l

Fiorillo prací gel, 42 praní, 2,5 l
109,90 Kč
2,65 Kč/dávka



109,90

2,62 Kč/dávka

Herr Klee Color prací gel, 123 praní, 4,305 l, více druhů



SUPER CENA

154,90

1,26 Kč/dávka

Herr Klee prací prášek, 120 praní, 10 kg, více druhů



MINI/ SUPER CENA

249,90

2,08 Kč/dávka

Lanza čistič pračky, s vůní citrону, 250 ml



MINI/ SUPER CENA

49,90

199,60 Kč/l

Finish čistič myčky duopack, 2x 250 ml, více druhů



MINI/ SUPER CENA

104,90

209,80 Kč/l

Scala Prostředek na mytí nádobí Piatti Limone 1,25 l



SUPER CENA

45,90

36,72 Kč/l

Finish prášek do myčky Power Powder Lemon, 1,2 kg



MINI/ SUPER CENA

129,90

108,25 Kč/kg

Waschkönig prací prášek, 48 praní, 2,88 kg, více druhů



MINI/ SUPER CENA

169,90

3,54 Kč/dávka

Waschkönig prací prášek Color, 100 praní, 6 kg, více druhů



MINI/ SUPER CENA

289,90

3,54 Kč/dávka

Vektex Houbičky na nádobí Classic 10ks



MINI/ SUPER CENA

17,90

1,79 Kč/ks

Vektex Universal rychloutěrka 38 x 38 cm 5 kusů, různé barvy



MINI/ SUPER CENA

29,90

5,98 Kč/ks

v nabídce další výrobky

Dezipower dezinfekční čistič 750 ml



SUPER CENA

59,90

11,98 Kč/l

Dr. Devil závěsný WC blok, 3x 35 g, více druhů



MINI/ SUPER CENA

59,90

570,48 Kč/kg

**Fiorillo Hrubozrná sůl
do myčky nádobí, 1 kg**



**MINI
26,90**

Savo koupelna/kuchyně čistící prostředek do koupelny, 500 ml, více druhů



**MINI
SUPER CENA
49,90
99,80 Kč/l**

Fiorillo Lux Legno čistič na nábytek, 750 ml NOVÉ



**MINI
59,90
79,87 Kč/l**

Air Menline osvěžovač vzduchu, 3x 15 ml, více druhů

Air Menline osvěžovač vzduchu náhradní náplň 3x 15 ml



**MINI
SUPER CENA
66,90
1486,67 Kč/l**

Perwoll prací gel, 20 praní, 1000 ml, více druhů



**MINI
SUPER CENA
129,90
6,50 Kč/dávka**

Finish tablety do myčky Ultimate Plus All in 1, 45 ks, více druhů

Finish gel do myčky, 2 x 900 ml nové 229 Kč 229,90 Kč/l



**MINI
SUPER CENA
284,90
6,33 Kč/ks**

Finish, leštidlo do myčky na nádobí, 800 ml

Finish sůl do myčky, 4 kg 144,90 Kč 36,23 Kč/kg



**MINI
SUPER CENA
104,90
131,13 Kč/l**

Velvet Classic 2vrstvé papírové kapesníky, 150 ks



**SUPER CENA
29,90
0,20 Kč/ks**

Big Soft 2vrstvé kuchyňské utěrky, 2x 80 útržků, 2 role



**SUPER CENA
28,90
14,45 Kč/ks**

Velvet Boost papírové ručníky třívrstvé 300 útržků, 39,3 m 1 role



**MINI
SUPER CENA
56,90**

Big Soft Plus 2vrstvý toaletní papír, 16 rolí, 17,6 m role



**SUPER CENA
99,90
0,71 Kč/m**

Adresy prodejen:

Benešov: ADOZ bynsy s.r.o., Křížkova 1424
Bošovice: Drogerie Jirková, nám. Svobody 31
Čejč: Hračky, papír, drogerie - Knětko, Běnská 461
Čerčany: Obchodní dům K&K
České Meziříčí: Podstata s.r.o., Osvobození 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amálie z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Pospíchal, Školská 229
Dubňany: Drogerie a parfémy Janasová, Homická 1021
Frymburk: MiniMarket U Kostela, Náměstí 82
Golčův Jeníkov: náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pěna: Jednota, č.p. 83
Hostomice p/Břid: Přítm. zboží Menyová, Náměstí 503
Hrušovany u Brna: Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96
Jedovnice: Stanislava Šušnová, Palackého 246
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II. patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svoboda, Bř. Mlýnská 20/61
Lázně Bohdaneč: Drogerie Hraběšín, T. G. Masaryka 88

Lipník nad Bečvou: Ing. Alcie Markus, nám. Osvobození 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, 5. května
Mimoň: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesco)
Madá Vožice: Drogerie Jana, Želbov nám. 188
Most: Star'Noč, Budovatelská 2957/108
Most: Star'Noč nákupní centrum, Lipová 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám. 110
Pečky: Drogerie Pečárka, Masarykovonám. 42
Pelhřimov: Ing. Petr Švejchta, Václava Petrá 1453
Plasy: H&M servis s.r.o., Rzešská 436
Poděbrady: Miloslav Diak, Palackého 70
Polešovice: Přítm. zboží Hgr, Městečko 240 - nákupní středisko
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDĚL, ve dveřích
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kaňkova 2
Přerov-Předmostí: Drogerie Půdová, Týřkova 1
Rájec-Jestřebí: Stanislava Šušnová, Jirkova 232
Slavkov u Brna: MELL, Běnská 641

Smečno: Tomáš Proša, Kačířská 514
Šumavské u Uničova: Ing. Jiří Krestýn, Šumavské 97
Tarvald: Křikonošská 604, 468 41 (ve dvoře)
Tlučná: VITO Tomášek, Línská 599
Třdovice: Drogerie Maška, Kostická 4
Uherské Ostrož: Drogerie Kunojarková
Uherské Janovice: Potraviny Kašpar
Ústě: Marie Marínková, Mírové náměstí 19
Vaňáské Klobouky: CHMD Dobrava podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145



Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přítm. prodejna Vávřová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny, drogerie - Večarka, Revoluční 238
Horní Planá: Drogerie Novotný, Komenského 255
Holešov-Všetuly: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 184
Hořice na Šumavě: Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128
Kaučim: Drogerie Mian Homola, nám. Míru 45
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Had, Železářství u Popperů, nám. Osvobození 30
Líně: Drogerie Janková
Loučovice: Potraviny JIP, Helena Hronová, Loučovice 40
Loupy: Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradská 578
Loučovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Písk: Drogerie PPV, Za Pazdrou 1503
Požbovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádraží 251
Radnice: Drogerie Hud, nám. K. Štemberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdreníková, náměstí 17
Sedčany: TIPO Market, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Transhut, Jiráskovo náměstí 528
Vlachovo Březí: Potraviny, drogerie - Večarka, Plánkova 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti sítě. Kdo výrobce zásob. Změny a chyby v seznamu a ve výpočtech vyhrazeny. Aby byla vnitřní radiální síť v souladu s podmínkami, jako dokumenty výměny k malému a posílání účtů. Zb. chyby jsou neúčinné. * Pouze seřazení prodejen.